
   

Figyelem: üzembe helyezés előtt kérjük, hogy ezt a 

kezelési utasítást alaposan olvassa át azért, hogy a 

biztonsági rendelkezésekkel megismerkedjen. 
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EC MEGFELELŐSÉGI TANÚSÍTVÁNY 
 

Az EU 2006/42/EC direktívájának megfelelően, amely 2009. December 29-től alkalmazható a 

 

 

HE-VA ApS 

N. A. Christensensvej 34, 

DK-7900 Nykøbing Mors 

 

 

igazolja, hogy a következő gép megfelel a tanúsítványban szereplő elvárásoknak. 

 

 

 

 

 

A megfelelés a következő gépekre érvényes : 

 

Disc-Roller 

2.5 - 3.0 – 3,5 - 4.0m   (fix) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Nykøbing the 29th December 2009 

Villy Christiansen 

 

 

 
The undersigned is furthermore authorised to compile technical documentation for the above machine. 
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Biztonsági előírások a Disc Roller-hez 
 
 

Ne helyezzük üzembe a gépet, ha illetéktelen személyek** tartózkodnak a veszélyes területen belül.*  

 

Az esetben, ha illetéktelen személyek vannak a veszélyes területen belül (pl. a beállításnál, karbantartásnál 

vagy a fel-, leszerelésnél) az alábbi pontokat kell betartani: 

 

1. A gépet szilárd talajra állítsuk le. 

 

2. A hidraulika rendszert nyomásmentesítsük. 

 

3. A traktort állítsuk le és az indítókulcsot húzzuk ki. 

 

4. A vezetőnek meg kell bizonyosodnia, hogy senki nem tartózkodik a veszélyes területen belül. 

 

 

 

* Veszélyes terület: A gép feletti és alatti terület a gép 4m-es körzetében. 

** Illetéktelen személy: Minden olyan személy, aki teljesen vagy részben a veszélyes területen 

tartózkodik. 

 

 

 

A legtöbb baleset, amely a munkával, a szállítással valamint a gép karbantartásával kapcsolatban következik 

be, a legalapvetőbb biztonsági rendelkezések semmibe vételére vezethető vissza. 

Ezért igen nagy annak a jelentősége, hogy mindenki, aki a géppel dolgozik, az a géppel kapcsolatos 

biztonsági előírásokat gondosan tartsa be. 

A gépet cask olyan személy kezelheti, végezhet rajta karbantartási munkát és javíthatja, aki ezekkel az 

előírásokkal tisztában van és a lehetséges veszélyeket jól ismeri. 
 

 

 

Előírások a lerakással és a leállítással kapcsolatban 

 
A gépet részegységenként vagy egyben szállítjuk. A szállítónk segít a gép lerakásában.  

 

A gépet sík és szilárd talajra kell leállítani. 

 

 

 

FIGYELEM !! A forgó részek veszélyesek, bő ruházatot semmiképpen ne viseljünk. 

 

 

 

FONTOS !! In connection with the risk of parts falling down, it may endanger 

the lives of persons staying on the base frame of the machine, when 

it is operated attached to a tractor.  
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Biztonsági előírások a hidraulika rendszernél 
 
1. A maximális munkanyomás 225 bar. 

 

2. Ajánlatos a traktor és a munkagép közötti hidraulikus kapcsolókat párban megjelölni, hogy 

elkerülhessük a téves kezelést. 

 

3. Amikor a hidraulika rendszert ellenőrzi, mindenképpen használjon védőfelszerelést 

(védőszemüveget, kesztyűt stb.) 

 A magas nyomású hidraulika olaj áthatolhat a bőrön és súlyos sérüléseket okozhat. 

 

 Sérülés esetén azonnal menjen orvoshoz.  FERTŐZÉSVESZÉLY! 

 

5. A hidraulika működtetése után eresszük le a gépet a szilárd talajra. 

A berendezést tehermentesítsük, állítsuk le a motort és az indító kulcsot húzzuk ki.  

 

6. Ellenőrizze rendszeresen a hidraulika vezetékeket legalább félévente, ellenőrizze a repedéseket, 

tömítettséget. A hibás tömlőket haladéktalanul ki kell cserélni. 

 

 

A hidraulika tömlők maximális élettartama 5 év. 

 Az új hidraulika vezetékek minősége meg kell egyezzen az eredetileg szereltekével. 

 

 

 

 

UTASÍTÁS A KÖZÚTON TÖRTÉNŐ SZÁLLÍTÁSHOZ 

 

Ellenőrizzük, hogy a gépnek a traktorhoz való csatlakoztatása megfelel-e helyi szabályoknak és közlekedési 

előírásoknak. (megengedett összsúly, megengedett tengelynyomás, szállítási szélesség, fényszóró, 

figyelmeztető táblák, stb.) 

 

 

 

 

ELSŐTENGELY TERHELÉS 

 

A gép rácsatlakozása után és maximális terhelés esetén a traktor kormányzási tulajdonságait 

biztosítani kell. Ellenőrizze, hogy az első tengely eléggé le van-e terhelve. Az első tengely terhelése 

legalább a traktor súlyának 20%-át kell, hogy kitegye. A traktorra vonatkozó megengedett 

tengelyterhelést és megengedett összsúlyt mindig be kell tartan.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

FIGYELEM!A közlekedési, kormányzási és fékezési sajáttoságokat a traktorhoz kapcsolódó 

munkagép befolyásolja.  
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A gépen lévő matricák 
 
Az Ön gépén több matrica van biztonsági  utasításokkal, valamint a gép pontos használatára vonatkozóan. 

Olvassa el kérem ezeket az utasításokat, és hívja fel a gép használójának figyelmét ezeknek az utasításoknak 

a betartására. Tartsa kérem ezeket a matricákat tisztán és olvashatóan, ha ez nem lehetséges, ki kell azokat 

cserélni. 

Biztonsági és egyéb információk a gépen 

 

A Kezelési utasítást olvassuk el és tartsuk be a biztonsági 

előírásokat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alvázszámtábla gépszámmal és gyártási évvel 

 

 

 

 

 

 

 

Húzza meg a csavarokat folyamatosan.  Ennek hiányában 

nem érvényes a garancia. 

 

 

 

Maximális meghúzási nyomaték Nm-ben 

Csavar méret 8.8 10.9 12.9 
M12 81 114 136 
M14 128 181 217 
M16 197 277 333 
M18 275 386 463 
M20 385 541 649 
M22 518 728 874 
M24 665 935 1120 
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Műszaki információk / Adatok  

 
 Függesztett Disc Roller 2.5m - 3.0m – 3,5m és 4.0m 

Ø 510 mm tárcsalapokkal  

és Ø 600 mm-es hengerrel 

 
 

 2,5m 3,0m 3,5m 4,0 m 

     

Munkaszélesség 2,5 m 3,0 m 3,5m 4,0 m 

     

Szállítási szélesség 2,5 m 3,0 m 3,5 m 4,0 m 

     

Gép hossza 2,8 m 2,8m 2,8 m 2,8 m 

     

     

Tárcsalapok száma 18   22   26   30   

     

     

Súly V profil hengerrel 1650 kg 2080 kg 2395 kg 2710 kg 

     

V profil hengerek száma 20   24   28   32   

     

Sárkaparók száma (V profil hengernél): 19   23   27   31   

     

     

Súly T profil hengerrel 1495 kg 1810 kg 2125 kg 2440 kg 

     

T profil hengerek száma 20   24   28   32   

     

Sárkaparók száma (T profil hengernél) 19   23   27   31   

 

  

 

 

 

 

Hidraulika kivezetések száma: 1 kettősműködésű 

 

Hidraulika nyomás (min.): 190 bar   

 

Max. munkamélység: 12 cm 

 

Munkasebesség (javasolt): 10 – 16 km/h 
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Félig függesztett Disc Roller 3.0m – 3,5m és 4.0m 

 Ø 510 mm-es tárcsalappal 

és Ø 600 mm-es hengerrel 
 

 
 

 

 3,0 m 3,5 m 4,0 m 

 
Munkaszélesség: 3,0 m 3,5 m 4,0 m 

 

Szállítási szélesség: 3,0 m 3,5 m 4,0 m 

 

Gép hossza:  5,6 m 5,6 m 5,6 m  

 

 

Tárcsalapok száma: 22   26  30  

 

 

Súly V profil hengerrel: 2630 kg 2945 kg 3260 kg 

 

V profil hengerek száma: 24  28   32  

 

Sárkaparók száma (V-profil gyűrűnél): 23  27   31  

 

 

Súly T profil hengerrel: 2360 kg 2670 kg 2990 kg 

 

T profil hengerek száma: 24  28   32 

 

Sárkaparók száma (T-profil gyűrűnél): 23   27  31  

 

 

 

Hidraulika kivezetések száma: 2 kettősműködésű 

 

Hidraulika nyomás (min.): 190 bar   

 

Kerekek: 11,5/80 x 15,3 - 10 PLY 

 

Kerekek nyomása 15 km/ó-nál: 2,0 bar / 29 p.s.i. 

 

Kerekek nyomása 40 km/ó-nál: 3,4 bar / 49 p.s.i 

 

Max. munkamélység: 12 cm 

 

Munkasebessség(ajánlott): 10 – 16 km/ó 
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A gép üzembe helyezése 
 

Általános információk 

 

A gép szállítási helyzetben érkezik. Üzembe helyezésnél kapcsolja a gépet a traktorra.  

 

 

Fontos:  

 
 

 

A gép egy darab kettősműködésű csatlakozót (függesztett) vagy 2 darab kettősműködésű 

csatlakozót igényel (félig függesztett).  

 

A vonószerkezethez és a kerék kiemeléséhez tartozó tömlők  piros jelöléssel vannak ellátva. 

 

A tárcsa mélységállító munkahengeréhez tartozó tömlők zöld színűek. 

 

 

Rákapcsolás, függesztett gépek 

 

1. Hátramenetben a géphez állunk és rákapcsolunk. 

2. Valamennyi hidraulika tömlőt a traktor csatlakozójára csatolunk. 

3. A gépet emeljük maximális szállítási magasságra. 

4. A szélező lemezt munkaállásba hajtsuk ki. 

5. Most emeljük és süllyesszük a tárcsákat a kívánatos mélységig.  

 

Rákapcsolás, félig függeszetett gépek 

 

1. Hátramenetben a géphez állunk 

2. Valamennyi hidraulika tömlőt a traktor csatlakozójára csatolunk   

3. Most a vonórúd és a kerekek munkahengerét (piros) nyomás alá helyezzük, 

hogy a vonórúd a megfelelő magasságban helyezkedjen el. 

4. Ezután a traktorral hátra megyünk és a gépet rákapcsoljuk. 

5. Most a gépet maximális magasságig emeljük ki és a mélységütközőt a vonórúd 

munkahengerének irányában hátrafelé billentjük. 

6. A szélező lemezt munkaállásba hajtsuk ki. 

7. Most emeljük és süllyesszük a tárcsákat a kívánatos mélységig.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ellenőrizze, hogy a vonószerkezet magassága 400 és 500mm 

között legyen. 

Ellenőrizzük, hogy a hidraulika csövek gyorscsatlakozói 

megfeleljenek a traktor csatlakozóinak. 
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A gépet szilárd talajra helyezzük  

és a hidraulikát tehermentesítsük  

mielőtt a gépet elhagynánk. 
 

Szállítás 
 

1. Hajtsuk be a szélezőlemezt a gép fölé 

2. Emeljük a tárcsákat maximális magasságba. 

3. Emeljük a gépet maximális szállítási magasságba. 

4. Most a gép kész a szállításra. 

 

Lekapcsolás, függesztett  

 

1. Helyezzük a gépet szilárd talajra és tehermentesítsünk minden hidraulika 

tömlőt. 

2. Most a gép lakapcsolható. 

Lekapcsolás, félig függeszetett 

 

1. A gépet teljesen kiemeljük és a mélységütközőt a vonórúdon előre billentjük. 

2. Most a gépet szilárd talajra engedjük le 

3. A vonórúd és az alváz munkahengert (piros) beállítjuk, ezzel a vonószeg 

kilazul. 

4. Most a gépet le lehet kapcsolni. 

5. A traktorral kissé előre állunk, ezután valamennyi hidraulika tömlőt 

tehermentesítjük. 

 

 

Fontos: 
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Beállítás 

 

A Disc-Roller terepen történő üzembe helyezésénél igen fontos, hogy a gép párhuzamos legyen a 

föld felszínével. A profilhenger hátul, valamint a traktor tartják a gépet, ami az egyenletes 

megmunkáláshoz döntően fontos. 

 

 

 

 

 

Vonórúd 

 

Fontos, hogy a felső függesztőrúd (függesztett), vagy a 

két beállító csapszeg (A) a rúdon (félig függesztett) 

kifogástalanul legyen beállítva. 

 

A vonószem magassága: kb. 500 mm.  

 

 

 

 

Tárcsák 

 

A tárcsákat egy Master/Slave hidraulika rendszerrel lehet 

felfelé- és lefelé beállítani. Fontos, hogy a tárcsákat gyakran 

mozgassuk teljesen felfelé, ezáltal a Master/Slave rendszer nulla 

beállítású lesz. A mélységbeállítás a skálán leolvasható 

(szabvány).  

Ha elektromos mélységszabályzót szereltek fel, az érzékelőt a 

kívánt mélységre kell beállítani.  

Az elektromos rendszert a fülkében lévő kapcsolón történő 

kikapcsolással tudjuk átvezérelni, ezáltal lehetséges, hogy a 

tárcsákat az érzékelő mellett elmozgassuk. Ennek 

következtében mélyebb megmunkálás lehetséges, adott esetben 

fordulókon és közlekedési utakon. 

 

 

 

 

 

 

 

 

A
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A szélező lemez (A) helyzetét úgy 

állítsuk be, hogy az anyag a hátsó 

tárcsa mellett mehessen el. Nagy 

szalmatömegnél nagyobb szabad 

teret kell biztosítani. 

 

A szélező lemezt (2) úgy kell beállítani, 

hogy az anyag a hátsó tárcsa által képzett 

„barázdában” legyen visszarakva. 

 

2

A

B

C

 

Szélező lemez 

 

A Disc-Roller alapkivitelben szélező lemezzel van ellátva. A 

szélező lemezt (1) azért állítjuk be, hogy a föld a munkaszélességen 

belül maradjon.  

A szélező lemeznek (1) egy kissé a föld felett kell haladnia, hogy a 

fordulónál ne legyen gond. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mélységütköző a 

szélező lemezhez 

 

1

 

1 
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2
1

3

  

Szélező rendszer a 341378 alvázszámú géptől 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Három állítási lehetőség van a szélező 

tárcsán: 

 

1. Lazítson meg két csavart, 

mozgassa a kart ki és be. 

2. Használja a csavarorsót – ez 

emeli és süllyeszti a tárcsát. 

Lazítson meg két csavart, 

emeljen/süllyesszen a 

csavarorsóval, majd húzza meg 

a csavarokat. 

3. Lazítson meg egy csavart – 

billentse a tárcsát erősebben 

vagy kevésbé. 

Új szélezőrendszer a Disc Rolleren 

A tárcsát úgy állítsuk be, hogy a 

szélső tárcsa által oldalra kidobott  

földet visszavezesse a gép 

munkaszélességében .Tartsd a 

tárcsát a föld felett , hogy elkerüld a 

forduláskori megcsavarodást. 
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Sárkaparó a hengerekhez 

 

A Disc-Rollert keményfémből készült sárkaparóval látják el a tömítő henger gyűrűi között. A 

tisztító szerkezet beállítását naponta ellenőrizzük, hogy a szükségtelen kopást megelőzzük. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sárkaparók 2009-től  2013-ig: 
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Gumilemez 

 
A Disc Rollert elláthatjuk visszavezető lemezzel, ami a tárcsák által kiemelt földet a henger előtt 

visszavezeti. 

A szerkezetet egy csap kihúzásával minden körülménynek megfelelően 5 cm-es lépcsőkben 

magasságban szabályozható.  

A szerkezet a csapszeg és a csavarok eltávolítása után leszerelhető. 

 

 

 Nyomlazító (csak a félig függesztett gépekhez szállítható) 

 

A félig függesztett Disc-Rollert nyomlazítóval lehet ellátni, 

ami a traktor kerekek által összetömörített földet fellazítja, 

ami a föld egyöntetű megmunkálását garantálja.  

A szerkezet egy csapnak a leszerelésével fokozatokban, 

magasságban állítható.  

A szerkezet a csapszegek és a csavarok eltávolítása után 

leszerelhető. 
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Karbantartás és kezelés 

 

A. A tárcsákon lévő agyakat úgy kell lezsírozni, hogy a zsír az agy tömítésén megjelenjen. 

 

Minden 30 üzemóra után zsírral ismételten kenjük le. Ha a gép nehéz körülmények között 

(sok por) közlekedik, sűrűbben kell megzsírozni.  

 

 

 

 

Fontos: 

 

 

 

 

B. Mintegy 10 üzemóra után a kerékanyákat, golyóscsapágyakat és ütköző gyűrűket után kell 

húzni. Tömlőket, szerelvényeket és hengereket az esetleges tömítetlenség tekintetében 

ellenőrizni kell és után kell húzni. 

 

C. Minden 10 üzemóra után a mozgatórészeket a művelőmezőkben, valamint a  

henger és kerékfelfüggesztésen található kenési helyeket le kell kenni.  

 

D. A szezon után a gépet le kell kenni és le kell tisztítani. 

 

 

 

Fontos: 

 

 

A hidraulika rendszert Hydro Texaco 

HD 32 típusú olajjal töltötték fel. 

 A tárcsákon lévő agyakat lemosás előtt kell 

lekenni. Ez megakadályozza a víznek a 

csapágyba történő bejutását. 

A munkahenger rudazatát zsírral kenjük. 
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Alkatrész katalógus 

Vonórúd (félig függesztett gépekhez) 

 

 
 

 

Pos. Item no. Designation 3,0 m 3,5 m 4,0 m 

1 630931000 Main frame - drawbar 1 1 1 

2 630931035 Front drawbar (turnable) 1 1 1 

3 630931037 Front drawbar (fixed) 1 1 1 

4 690103130 Bolt M16x70   10.9           6 6 6 

5 690113008 Self-locking nut M16 6 6 6 

6 690117013 Facet plate Ø16 12 12 12 

7 630771200 Parking device f/hose on drawbar 1 1 1 

8 690103075 Bolt M10x25 2 2 2 

9 690210210 Tube-support double Ø14/Ø14 4 4 4 

10 690210211 Top plate f/double tube-support 2 2 2 



                  HU                          Disc-Roller 2,5 - 3,0 – 3,5 -  4,0 m   (fix)             18/01-2016 

18 

Pos. Item no. Designation 3,0 m 3,5 m 4,0 m 

11 690103054 Bolt M8x40 2 2 2 

12 630931026 Cylinder 80/40x155 w/ stop bracket 1 1 1 

12e 690200138 Gasket set 80/40 1 1 1 

13 69435250G Pin Ø35   L=250 1 1 1 

14 630532600 Lock bush f/pin head 1 1 1 

15 690101101 Bolt M12x25 1 1 1 

16 630931030 Depth stop f/drawbar 1 1 1 

17 690103184 Bolt M20 x 80 (set screw) 2 2 2 

18 690112009 Nut M20 2 2 2 

19 690136029 Lubricating nipple M8 4 4 4 

20 690141211 Towing eye (turnable) 1 1 1 

21 690105003 Towing eye (fixed) 1 1 1 
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Gerendely  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pos. Item no. Designation 2,5m 3,0m 3,5m 4,0m 

1 630900000 Main frame 1 0 0 0 

1 630911000 Main frame 0 1 0 0 

1 630920000 Main frame 0 0 0 1 

1 630911500 Main frame 0 0 1 0 

2 630933260 Scale f/depth control 1 1 1 1 

3 690101079 Bolt M10x25 2 2 2 2 

4 690117012 Facet plate Ø10 4 4 4 4 

5 690113005 Self-locking nut M10 2 2 2 2 

6 690134004 Ring pin Ø10 3 3 3 3 

7 69525097J Pin for top link Ø25   L= 97     (Kat. II) 1 1 1 1 

7 69525105C 
Pin for top link Ø25/Ø32  L= 105     (Kat. 

II/III)                   (From machine no. 336430) 
1 1 1 1 

7 69532100J Pin for top link Ø32  L= w/ Ø38 head 1 1 1 1 

8 69528105C Pin for lift arm Ø28/36  L=105   (Kat .II/III) 2 2 2 2 

8 69537129B 
Pin Ø37 L=129 w/handle and lock for split                                    

(From machine no. 336430) 
2 2 2 2 

9 69516094A Pin for supporting leg Ø16   L = 94mm 2 2 2 2 

10 690133005 Hairpin split Ø4 2 2 2 2 

11 630911070 Supporting leg  2 2 2 2 
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Pos. Item no. Designation 2,5m 3,0m 3,5m 4,0m 

12 690103172 Bolt M20x200      6 6 6 8 

13 690117005 Facet plate Ø20    6 6 6 8 

14 690113009 Self-locking nut M20   6 6 6 8 

15 690901115 Bar in the rear 1    

15 630911115 Bar in the rear 0 1 0 0 

15 630929114 Bar in the rear (left) 0 0 0 1 

15 630929111 Bar in the rear (right) 0 0 0 1 

15 630911515 Bar in the rear 0 0 1 0 

16 630901120 Bar in the front 1    

16 630911120 Bar in front 0 1 0 0 

16 630929104 Bar in front (left) 0 0 0 1 

16 630929101 Bar in front (right) 0 0 0 1 

16 630911520 Bar in front 0 0 1 0 

17 630949078 Bush L=20 12 12 12 16 

18 630929130 BK-tube Ø30x5  L=148 6 6 6 8 

19 69525061F Pin Ø25  L=58 6 6 6 8 

20 690130140 Roll pin Ø6x60 7 7 7 10 

21 630949077 Bar: parallel movement of bars 6 6 6 8 

22 690117021 Facet plate Ø27 6 6 6 8 

23 690200123 Cylinder 80/40x155mm 1 1 1 0 

23a 690200143 Gasket set     

23 690200640 Cylinder 85/30x155 (right) 0 0 0 1 

23a 690200641 Gasket set     

23 690200620 Cylinder 80/30x155 (left) 0 0 0 1 

23a 580200621 Gasket set     

24 690115014 Facet plate Ø30 1 1 1 2 

25 69530060F Pin Ø30  L=58 1 1 1 2 

26 69430145G Pin Ø30 L=145 1 1 1 2 

27 630532600 Lock bush f/pin head 1 1 1 2 

28 690101101 Bolt M12x25 1 1 1 2 

29 630933264 Pointer for depth control 1 1 1 1 

30 690113005 Self-locking nut M10 2 2 2 2 

31 690110020 U-bolt M10x70x70x70 1 1 1 1 

32 690109200 Plastic plug 60x60 4 4 4 8 

33 690136029 Lubricating nipple  M8 6 6 6 8 
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Alváz (félig függesztett gépek) 

 

 

 

 

Pos. Item no. Designation 3,0 m 3,5 m 4,0 m 

1 630935000 Wheel frame 1 1 1 

2 69435220G Pin Ø35  L=220 2 2 2 

3 630532600 Lock bush f/pin head 5 5 5 

4 690101101 Bolt M12x25 5 5 5 

5 690200085 Cylinder 80/40x255      1 1 1 

5e 690200138 Gasket set 80/40 1 1 1 

6 69430100G Pin Ø30  L=100 3 3 3 

7 690142001 Warning triangle SMW 1 1 1 

8 690103014 Bolt M5x20 2 2 2 

9 690117002 Facet plate Ø5 2 2 2 

10 690113002 Self-locking nut M5 2 2 2 

11 690141210 Wheel 11,5/80 x 15,3 – 10 PLY 2 2 2 
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Pos. Item no. Designation 3,0 m 3,5 m 4,0 m 

12 690141025 Hub 1700 kg 2 2 2 

12 690141031 Hub w/brake 2500 kg                               End 2 2 2 

12 690141032 Hub with brake 3750 kg TVZ 2 2 2 

12a 690141039 Hub bolt M18 x 1,5 x 49 12 12 12 

12b 690141055 Hub nut M18 12 12 12 

12f 690141314 Hub cap  Ø62 2 2 2 

12f 690141033 Hub cap  Ø80                                (hub w/brake) 2 2 2 

13 690110106 U-bolt M16x200x100x200 4 4 4 

13 690110406 
U-bolt M18x200x100x200 

                                 (From machine no. 344738) 
4 4 4 

14 690117013 Facet plate Ø16 8 8 8 

14 690117015 
Facet plate Ø16 

                                 (From machine no. 344738) 
8 8 8 

15 690113008 Self-locking nut M16 8 8 8 

15 690113016 
Self-locking nut M18 

                                  (From machine no. 344738) 
8 8 8 

16 630915240 Gallows 1 1 1 

17 630915254 
Pressure bar between gallows and top link 

attachment  
1 1 1 

18 69525105C 
Pin for top link Ø25/Ø32  L= 105     (Kat. II/III)                                              

(From machine no. 336430) 
1 1 1 

19 690134004 Ring pin  Ø10 1 1 1 

20 690136029 Lubricating nipple M8 2 2 2 
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Tárcsák   

7

12

13

10 9

 6

 5

2

3

4

14

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 8 

11 13 
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Pos. Item no. Designation 2,5m 3,0 m 3,5 m 4,0 m 

1 630949022 Complete disc (left) (front bar)     

1 630949012 Complete disc (right)(rear bar)     

2 630949026 Carrier arm (left) 9 11 13 15 

2 630949016 Carrier arm (right) 9 11 13 15 

3 630949046 Clamping plate for carrier arm 18 22 26 30 

4 690103091 Bolt M12x45 10.9 72 88 104 120 

5 690117014 Facet plate Ø12 72 88 104 120 

6 690113013 Self-locking nut M12 (all-metal) 72 88 104 120 

7 690210710 Rubber cord Ø35  L=205 72 88 104 120 

8 630949025 
Complete Carrier arm (left) 

 (front bar) 
9 11 13 15 

8 630949015 
Complete Carrier arm (right) 

(rear bar) 
9 11 13 15 

9 690117012 Facet plate Ø10 108 132 156 180 

10 690113005 Self-locking nut M10 108 132 156 180 

11 690153508 
Disc (scalloped Ø508 x 4mm w/6 

holes and flat centre incl. bolts) 
18 22 26 30 

12 690101210 Bolt M10x30 (carrier bolt) 108 132 156 180 

13 630949035 Repair outfit  (with hub)     

13 630949032 
Repair outfit ) with hub) 

             (From machine no. 344472) 
    

14 690140910 O- ring 80x3     
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Tömörítő hengerek 
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Pos. Item no. Designation 2,5 m 3,0 m 3,5 m 4,0 m 

1 678602435 Axle L=2435 1 0 0 0 

1 678602935 Axle L=2935 0 1 0 0 

1 678603935 Axle L=3935 0 0 0 1 

1 678603435 Axle L=3435 0 0 1 0 

2 690150037 V-profile ring, triple,  Ø600mm/ Ø60mm   2 2 2 2 

3 690150036 V-profile ring, single, Ø600mm/ Ø60mm  10 14 18 22 

4 690150044 V-profile ring, twin, Ø600mm/ Ø60mm 2 2 2 2 

5 690150058 T-profile ring, triple, Ø600mm/ Ø60mm   2 2 2 2 

6 690150056 T-profile ring, single, Ø600mm/ Ø60mm  10 16 18 22 

7 690150057 
T-profile ring, twin, Ø600mm/Ø60mm 

narrow/wide 
2 2 2 2 

7A 690150062 
T-profile ring, twin, Ø600mm/Ø60mm 

wide/wide 
2 2 2 2 

8 671040400 Stop ring w/bolts ø60 2 2 2 2 

9 690140808 Ball bearing UCF 312, ø60, w/4 holes 2 2 2 2 

10 690103147 Bolt M20x65  8 8 8 8 

11 690117005 Facet plate Ø20 16 16 16 16 

12 690113009 Self-locking nut M20 8 8 8 8 

13 690137914 Support disc Ø60x75x3 DIN 988 3 3 3 3 

14 690140115 Bearing UC 312 1 1 1 1 

15 630764008 Bearing housing f/UC 312 bearing 1 1 1 1 

16 690110105 U-bolt M16x100x200x100                                 2 2 2 2 

17 690117013 Facet plate Ø16                                                4 4 4 4 

18 690113008 Self-locking nut M16 4 4 4 4 

19 630764006 Console for bearing 1 1 1 1 

20 691370150 Seeger circlip ring Ø150 DIN 471  outside 1 1 2 1 

21 690117101 Shim Ø80x60,5x1mm     

22 690117102 Shim Ø80x60,5x2mm     

23 690117103 Shim Ø80x60,5x5mm     

24 690936300 V-Profile  2435 mm                       from 2008 1    

24 1160468 V-Profile 2435 mm                        from 2013 1    

24 630916300 V-Profile  2935 mm                      from 2008  1   

24 1160470 V-Profile  2935 mm                      from 2013  1   

24 630916350 V-Profile  3435 mm                      from 2008   1  
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Pos. Item no. Designation 2,5 m 3,0 m 3,5 m 4,0 m 

24 1160480 V-Profile  3435 mm                      from 2013     1   

24 630926300 V-Profile  3935 mm                      from 2008    1 

24 1160481 V-Profile  3935 mm                      from 2013    1 

  Efter maskinnummer: 348560     

25 690140808 Bearing complete UCF 312 Ø60    4 

26 630920016 Console for bearing    1 

27 690110105 U-bolt M16x100x200x100    4 

28 0272290 Facet washer Ø16    8 

29 0264090 Self-locking nut M16    8 

30 7451029 V-profile Ø600 – Aksellængde 1950    2 

31 0236150 Bolt M20x70 8.8    8 

32 0272310 Facet washer Ø20    24 

33 0264110 Self-Locking nut M20    12 

34 0236180 Bolt M20x90 8.8    4 

35 690150091 Spacer ring 25mm, incl bolts, washers, nuts     

35 690150090 Spacer ring 15mm, incl bolts, washers, nuts     

35 690150099 Spacer ring 20mm, incl bolts, washers, nuts     
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Sárkaparó  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pos. Item no. Designation 
2,5 

m 

3,0 

m 

3,5 

m 

4,0 

m 

1 630918550 
Scraper bar w/bracket                Old model 

(From machine no. 336262)     New model 

 

 
1 0 0 

1 630928550 
Scraper bar w/bracket (right)   Old. model 

(From machine no. 336262)    New model 

 

 
0 0 1 

1 630928560 
Scraper bar w/bracket (left)     Old. model 

(From machine no. 336262)    New model  

 

 
0 0 1 

1 630918650  Scraper bar w/bracket  0 1 0 

1 630908555 Scraper bar w/bracket                Model 2009 1    

1 630918555 Scraper bar w/bracket                Model 2009  1   

1 630928555 Scraper bar w/bracket (R)           Model 2009    1 

1 630928565 Scraper bar w/bracket  (L)          Model 2009    1 

1 630918655 Scraper bar w/bracket                Model 2009   1  
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Pos. Item no. Designation 
2,5 

m 

3,0 

m 

3,5 

m 

4,0 

m 

1 630938571 Scraper bar w/bracket                   from 2013 1    

1 630938572 Scraper bar w/bracket                   from 2013  1   

1 630938573 Scraper bar w/bracket                   from 2013   1  

1 630938576 Scraper bar w/bracket          (L)    from 2013    1 

1 630938577 Scraper bar w/bracket         (R)    from  2013    1 

2 630938525 
Scraper f/V-profile ring and T-profile ring 

(long) 
 20 24    28 

2 630938523 

Scraper f/V-profile ring and T-profile ring 

(long) 

(From machine no. 336262)     

 20 24 28 

2 630938505 Scraper single 2009 1 1 2 1 

3 630938527 
Scraper f/V-profile ring and T-profile ring 

(short) 
 3 3 3 

3 630938524 

Scraper f/V-profile ring and T-profile ring 

(short) 

(From machine no. 336262)     

 3 3 3 

3 630938506 Scraber double 2009 9 11 13 15 

4 690152030 Clamp  23 27 31 

4 630938522 Clamp             (From machine no. 336262)      23 27 31 

5 690103098 Bolt M12x110  23 27 31 

5 690103086 Bolt M12x90   (From machine no. 336262)      23 27 31 

6 690117014 Facet plate Ø12  23 27 31 

7 690113006 Self-locking nut M12  23 27 31 

8 690110106 U-bolt M16x200x100x200 4 4 4 8 

9 690117013 Facet plate Ø16 8 8 8 16 

10 690113008 Self-locking nut M16 8 8 8 16 

11 630938526 Scraper f/ V-profile   23 27 31 

12 690110025 U-bolt M10 50x70x50 19 23 27 31 

13 690117012 Facet plate Ø10 38 46 54 62 

14 690113005 Self-locking nut Ø10 38 46 54 62 

15 630938507 Clamp for scraber 2009 19 23 27 31 
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Szélező lemez 

 

 
 

Pos. Item no. Designation 3,0 m 3,5 m 4,0 m 

1 630933275 Bracket f/edge equipment 1 1 1 

2 690110103 U-bolt M16x100x150x100 2 2 2 

3 690117013 Facet plate  Ø16 12 12 12 

4 690113008 Self-locking nut M16 4 4 4 

5 690103171 Bolt M20x130      1 1 1 

6 690117005 Facet plate  Ø20 2 2 2 

7 690113009 Self-locking nut M20 1 1 1 

8 69525097J Pin f/top link ø25 L=97 1 1 1 

9 690134004 Ring pin ø10 1 1 1 

10 630933277 
Connecting link f/edge equipment    Old model 

(From machine no. 335893)            New model 
1 1 1 
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Pos. Item no. Designation 3,0 m 3,5 m 4,0 m 

11 630933298 Depth adjusting device 1 1 1 

12 690130161 Roll pin Ø8x40 1 1 1 

13 690101079 Bolt M10x25 2 2 2 

14 690103172 Bolt M20x200 1 1 1 

15 630929130 Tube Ø30  L=148 1 1 1 

16 630933285 
Arm f/edge plough                    Old model  

(From machine no. 335893)    New model 
1 1 1 

 690103284 Bolt M16x100                          Old. model 1 1 1 

 690115008 Washer Ø17 x 40 x 6mm          Old model 1 1 1 

 690112005 Nut M16                                   Old. model 1 1 1 

17 690103124 Bolt M16x 35  1 1 1 

18 630933287 Bar f/edge plough  1 1 1 

19 690109202 Plastic plug 70x70 4 4 4 

20 633052200 Clamp for tine 2 2 2 

21 690103088 Bolt M12x110 2 2 2 

22 633052050 Tine (10x80) 2 2 2 

23 690113013 Self-locking nut M12 (all-metal) 2 2 2 

24 690117014 Facet plate Ø12 6 6 6 

25 690101220 Bolt M12x45 (carrier bolt) 8 8 8 

26 690113006 Self-locking nut  M12 8 8 8 

27 630949430 Bracket f/edge plough 1 1 1 

28 630949440 Edge plough 1 1 1 

29 630949445 Share f/edge plough 1 1 1 

30 690101210 Bolt M10x30 (carrier bolt) 3 3 3 

31 690113005 Self-locking nut  M10 3 3 3 

32 630949420 Bracket f/edge plate 1 1 1 

33 630949410 Edge plate                                  Old model 1 1 1 

33 630949412 
Edge plate          

(From machine no. 335893)     New model 
1 1 1 
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Szélező tárcsa 341738-as alvázszámtól 

 
 

 

Pos. Item no. Designation 2,5 m 3,0 m 3,5 m 4,0 m 

 630943094 
Complete edge equipment 

incl 508mm disc 
1 1 1 1 

1 630943088 Mounted holder 1 1 1 1 

2 630943090 Mounted element 1 1 1 1 

3 630943095 Tube 30x5 L= 233 1 1 1 1 

4 690103285 Bolt M20x280 8.8 1 1 1 1 

5 690117005 Facet plate Ø20 1 1 2 2 

6 690113009 Self-locking nut M20 1 1 1 1 

7 690110103 U-bolt M16x100x150x100 1 1 2 2 
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Pos. Item no. Designation 2,5 m 3,0 m 3,5 m 4,0 m 

8 690117013 Facet plateØ16  1 1 5 5 

9 690113008 Self-locking nut M16 1 1 4 4 

10 630943099 Mounted spindle cross 1 1 1 1 

11 630943102 
Mounted tine 

holder/spindle 
1 1 1 1 

12 630943109 Adjusting bolt 1 1 1 1 

13 633052050 
Springboard tine 80x10mm 

- long 
1 1 1 1 

14 633052200 
Clamp for Spring-Board 

tine 
1 1 1 1 

15 690103098 Bolt M12x110  10.9 1 1 1 1 

16 690117014 Facet plate Ø12 6 6 6 6 

17 690113006 Self-locking nut M12 3 3 3 3 

18 630943080 Mounted bracket 1 1 1 1 

19 690103096 Bolt M12x50 8.8 2 2 2 2 

20 690103117 Bolt M14x40  8.8 set-bolt 4 4 4 4 

21 69525107J Pin ø28 L=107 1 1 1 1 

22 690134004 Ring pin Ø10  1 1 1 1 

23 630949035 Hub 1 1 1 1 

24 690153509 Disc, plain, ø508x4,0mm 1 1 1 1 

25 690101210 Cariage bolt M10x30 8.8 6 6 6 6 

26 690117012 Facet plate Ø10 6 6 6 6 

27 690113005 Self-locking nut M10 6 6 6 6 
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Alkatrész lista – Extra felszereltség 

Gumilemez 

 
 

 

 

Pos. Item no. Designation 2,5 m 3,0 m 3,5 m 4,0 m 

1 630908540 Bar f/material damper guard 1 0 0 0 

1 630938594 
Bar f/material damper guard 

                                             from  2013 
1 0 0 0 

1 630918540 Bar f/material damper guard 0 1 0 0 

1 630938593 
Bar f/material damper guard 

                                             from  2013 
0 1 0 0 

1 630918640 Bar f/material damper guard 0 0 1 0 

1 630938595 
Bar f/material damper guard 

                                             from  2013 
0 0 1 0 

1 630928540 Bar f/material damper guard 0 0 0 2 

1 630938591 
Bar f/material damper guard 

  (Left)                              from  2013 
   1 

1 630938592 
Bar f/material damper guard 

(Right)                              from  2013 
   1 

2 630908538 Clamping plate f/material damper guard 1    
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Pos. Item no. Designation 2,5 m 3,0 m 3,5 m 4,0 m 

2 630918538 Clamping plate f/material damper guard 0 1 0 0 

2 630928538 Clamping plate f/material damper guard 0 0 0 2 

2 630918638 Clamping plate f/material damper guard 0  0 1 0 

3 630908528 Rubber mat  L = 2435mm 1    

3 630918528 Rubber mat  L = 2980mm 0 1 0 0 

3 630928528 Rubber mat  L = 1980 mm 0 0 0 2 

3 630918628 Rubber mat  L = 3480 mm 0 0 1 0 

4 690103054 Bolt M8x40   10 12 14 16 

5 690117004 Facet plate Ø8 20 24 28 32 

6 690113004 Self-locking nut  M8 10 12 14 16 

7 690103096 Bolt M12x50  4 4 4 8 

8 690117014 Facet plate Ø12 8 8 8 16 

9 690113006 Self-locking nut  M12 4 4 4 8 

10 69512040K Pin Ø12,5  L=40 2 2 2 4 

11 690134000 Locking ring 30 x Ø3 2 2 2 4 

12 630938545 Suspension f/material damper guard 2 2 2 4 

13 690103295 Bolt M16x260 8 8 8 16 

14 690117013 Facet plate Ø16 16 16 16 32 

15 690113008 Self-locking nut  M16 8 8 8 16 
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Simító 2,5m + 3,0m + 3,5 m 
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Simító  (bal) 4,0m 
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Pos. Item no. Designation 2,5 m 3,0 m 3,5 m 4,0 m 

1 633903000 Bar 1 0 0 0 

1 633913000 Bar 0 1 0 0 

1 633923000 Bar (left)  0 0 1 

1 633923001 Bar (right)  0 0 1 

1 633913500  Bar  0 1 0 

2 633910020 Horn 2 2 2 4 

3 633911000 Mounting bar (right) 1 1 1 0 

3 633911010 Mounting bar (left) 1 1 1 0 

3 633921000 Mounting bar (right)    1 

3 633921010 Mounting bar (left)    1 

4 690110103 U-bolt M16x100x150x100 4 4 4 4 

5 690117013 Facet plate Ø16 8 8 8 8 

6 690113008 Self-locking nut  M16 8 8 8 8 

7 690103170 Bolt M20x110   2 2 2 4 

8 690103178 Bolt M20x220  2 2 2 4 

9 690117005 Facet plate Ø20 4 4 4 8 

10 690113009 Self-locking nut  M20 4 4 4 8 

11 69525087F Pin Ø25  L=87   2 2 2 4 

12 690134001 Ring pin Ø4,5 4 4 4 6 

13 633052200 Clamp for tine 10 12 14 16 

14 633052050 Tine (10x80) 10 12 14 16 

15 690103098 Bolt M12x110 10,9 10 12 14 16 

16 690117014 Facet plate Ø12 10 12 14 16 

17 690113006 Self-locking nut  M12 10 12 14 16 

18 633052150 Slicing plates point incl. bolts 10 12 14 16 

19 633052100 Tine point (8x150) incl. bolts 10 12 14 16 

20 633052250 Edge equipment (L)   1 1 1 1 

20 633052255 Edge equipment (R) 1 1 1 1 

21 690134000 Locking ring Ø30x3 20 24 28 32 

22 633055500 
Tine bracket f/transverse locking 

system 
10 12 14 16 

23 69512040K Pin Ø12,5x40 20 24 28 32 

24 633055710 
Locking bar f/transverse locking system 

(long) 
9 11 13 15 

25 633055700 
Locking bar f/transverse locking system 

(short) 
2 2 2 2 
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Pos. Item no. Designation 2,5 m 3,0 m 3,5 m 4,0 m 

26 690200160 Cylinder 50/30x155 2 2 2 2 

26a 690200046 Gasket set 50/30     

27 690207901 Restrictor 1 mm 4 4 4 4 

28 690203006 Fitting, 90angle, 10x3/8” BSP 4 4 4 4 

29 69520046D Pin Ø20  L=46 2 2 2 2 

30 691372020 Seeger circlip ring Ø20 4 4 4 4 

31 690115010 Washer Ø20/Ø28 x 1mm 4 4 4 4 

32 69520087F Pin Ø20  L=87 2 2 2 2 

33 690210210 Tube-support double Ø14/Ø14 4 4 4 4 

34 690210211 Top plate f/double tube-support 2 2 2 2 

35 690103054 Bolt M8x40 2 2 2 2 

36 690201053 Hydraulic hose 1260 mm ¼” st/st 2 2 2 2 

37 690201018 Hydraulic hose 1460 mm ¼” st/st 2 2 2 2 

38 690201029 Hydraulic hose 4300 mm ¼” st/st 2 2 2 2 

39 690203015 Fitting, T10  2 2 2 2 

40 690203003 Fitting, straight 10-1/2” BSP 2 2 2 2 

41 690203001 Quick coupling, male E402 ½” 2 2 2 2 

42 633052000 Tine w/flat tine point (complete)     

43 633052025 Tine w/slicing plates point (complete)     

44 633055510 
Tine bracket f/transverse locking 

system (complete) 

 

 
   

 

Figyelem: A vezetéked száma és hossza a gép típusától változhat, figyeljen erre rendeléskor  
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Tárcsák elektronikus mélységállítása 
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Pos. Item no. Designation 2,5 m 3,0 m 3,5 m 4,0 m 

1 690209460 Valve 10 NO 1 1 1 1 

2 690209455 Valve block 4B 10/2 1/2" 1 1 1 1 

3 690209465 Magnet coil 12VDC 20W 1 1 1 1 

4 690209030 Plug f/solenoid valve  DIN 43650   1 1 1 1 

5 690209440 
Cable 2 x 0.75 mm2                                       

0.32m 
1 1 1 1 

6 690209490 Connecting box 80x80x50 1 1 1 1 

7 690103042 Bolt M6x60 2 2 2 2 

8 690209450 Relay 12V/30A 1 1 1 1 

9 690111080 Thumbscrew  M8x20 1 1 1 1 

10 690103049 Bolt M8x25 2 2 2 2 

11 690117004 Facet plate Ø8 6 6 6 6 

12 630949133 Bracket f/ scale/inductive sensor 1 1 1 1 

13 690209435 
Scale f/ inductive sensor on el. depth 

stop 
1 1 1 1 

14 690113004 Self-locking nut  M8 2 2 2 2 

15 690103057 Bolt M8x50 2 2 2 2 

16 630939133 Clamping plate f/ sensor activator 1 1 1 1 

17 630939131 Sensor activator f/ inductive sensor 1 1 1 1 

18 690209445 Inductive sensor w/ 1 m cable 1 1 1 1 

19 690209440 
Cable 2x0.75 mm2                                          

4,5m 
1 1 1 1 

20 690210720 Velcro band  L=65 mm 1 1 1 1 

21 690209486 Connecting box 72x50x41 1 1 1 1 

22 690209475 Connector  PG11 w/nut 2 2 2 2 

23 690209470 Plug 2 pol +/- 12V 1 1 1 1 

24 690209440 
Cable 2x0.75 mm2                                           

1,0m 
1 1 1 1 

25 690209480 Switch 0-1 (red)  Ø12 hole mounting 1 1 1 1 

26 630941061 Clamping plate f/valve block 1 1 1 1 
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Világítás 

 

 
 

 

Pos. Item no. Designation 
2,5 

m 
3,0 m 3,5 m 4,0 m 

1 630910110 Console f/light box 2 2 2 2 

2 690103048 Bolt M8x20 4 4 4 4 

3 690117004 Facet plate Ø8 4 4 4 4 

4 630930110 Bracket for light box 2 2 2 2 

5 690103025 Bolt M6x20 8 8 8 8 

6 690117003 Facet plate Ø6 16 16 16 16 

7 690113003 Self-locking nut M6 8 8 8 8 

8 690160010 Light box left 1 1 1 1 

8 690160011 Light box right 1 1 1 1 

9 690160030 Rear light (complete) 2 2 2 2 

10 690160031 Glass f/rear light 2 2 2 2 

11 690160032 Bulb f/flasher 12V 1x21W – BA 15 s 2 2 2 2 

12 690160033 
Bulb f/rear- and stoplight 12V 1x21/5W – 

BAY 15 d  
2 2 2 2 

13 690113002 Self-locking nut M5 8 8 8 8 

14 690103014 Bolt M5x20 4 4 4 4 

15 690160041 Reflex (white) w/screwed pin and nut 2 2 2 2 
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Pos. Item no. Designation 
2,5 

m 
3,0 m 3,5 m 4,0 m 

16 690160042 Reflex (yellow) w/screwed pin and nut 2 2 2 2 

17 690160040 Reflex (red) w/holes 2 2 2 2 

18 690160060 Marking lights (left + right)  2 2 2 2 

19 690160065 Glass f/marking lights (white) 2 2 2 2 

20 690160066 Glass f/marking lights (red) 2 2 2 2 

21 690160067 Bulb f/marking lights 12V 10W – BA 15 s 2 2 2 2 

22 690210100 Screw M5x16 4 4 4 4 

23 690117002 Facet plate Ø5 4 4 4 4 

24 690160080 Cable 5 x 1mm2    (right)         L = 1,60 m 1 1 0 0 

24 690160080 Cable 5 x 1mm2    (left)          L = 1,30 m 1 1 0 0 

24 690160080 Cable 5 x 1mm2     (right)       L = 1,85 m   0 0 1 0 

24 690160080 Cable 5 x 1mm2     (right)        L = 1,55 m   0 0 1 0 

24 690160080 Cable 5 x 1mm2     (right)      L = 1,30 m  0 0 0 1 

24 690160080 Cable 5 x 1mm2     (left)         L = 2,65 m 0 0 0 1 

25 690160080 Cable 5 x 1mm2    (mounted)  L = 3,50 m  1 1 1 0 

25 690160080 Cable 5 x 1mm2    (mounted)  L = 4,00 m  0 0 0 1 

25 690160080 Cable 5 x 1mm2    (trailed)     L = 6,50 m 1 1 1 0 

25 690160080 Cable 5 x 1mm2    (trailed)    L = 7,50 m 0 0 0 1 

26 690209492 Connecting box 105x105x60 1 1 1 1 

27 690160070 Plug 7-poles DIN 72 577 – ISO 1724 1 1 1 1 

28 690209475 Male connector PG11 w/nut 3 3 3 3 

 

Figyelem: A vezetéked száma és hossza a gép típusától változhat, figyeljen erre rendeléskor  
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Hidraulikus fék      

 

 
  

Pos. Item no. Designation 2,5 m 3,0 m 3,5 m 4,0 m 

1  See pos. 12, page 18             2 2 0 0 

1  See pos. 12, page 18              0 0 0 2 

1  See pos. 12, page 18              0 0 2 0 

2 690203006 Fitting, 90angle, 10x3/8” BSP 2 2 2 2 

3 690201020 Hydraulic hose 1625 mm ¼”      1 1 1 1 

4 690201020 Hydraulic hose 1625 mm ¼”   1 1 1 1 

5 690203016 Fitting, 90angle 10 mm 2 2 2 2 

6 690203015 Fitting, T10  1 1 1 1 

7 690201012 Hydraulic hose 6000mm ¼”   1 1 1 1 

8 690203003 Fitting, straight 10-1/2” BSP 2 2 2 2 

9 690203001 Quick coupling, male E402 ½” 2 2 2 2 

 

Figyelem: A vezetéked száma és hossza a gép típusától változhat, figyeljen erre rendeléskor  
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Pos. Item no. Designation 
w/nylon tube  

f/membrane cyl. 

w/rubber hose 

f/membrane cyl. 

1 690190001 Membrane cylinder 16” 2 2 

2 690190070 Hose fitting M16x1.5 w/ Ø12 0 2 

3 690190005 Test fitting, straight M16x1.5 2 2 

4 690208102 Bonded seal PP 45-12 1 3 

5 690190010 Mounting set, short U-bracket 2 2 

6 690202930 Fitting, straight M16x1.5,   Ø15 hose 2 0 

7 690190015 Relay valve  M22x1.5  1 1 

8 690202941 Fitting, straight M22x1.5,   Ø15 hose 6 4 

9 690202940 Fitting, straight M22x1.5,   Ø10 hose 2 2 

10 690190080 Nylon tube Ø10x1mm  1 1 

11 690190085 Nylon tube Ø15x1.5mm  4 2 

12 690190105 Hose Ø14.5x5mm 2 4 

13 690190073 Hose fitting M22x1,5,  w/Ø12  4 6 

14 690190090 Support bushing f/tube Ø10x1.5mm 2 2 

15 690190095 Support bushing f/tube Ø15x1.5mm 8 4 

16 690190020 Brake power regulator M22x1.5 1 1 

17 690190025 Trailer air brake valve M22x1.5 1 1 

18 690190026 Plug 2 2 

19 690190035 Relief valve 1 1 

20 690203420 Fitting, straight M16x1.5+M22x1.5 1 1 

21 690190040 Filter M22x1.5  2 2 

22 690190045 Hose coupling M22x1.5 (red) 1 1 

23 690190046 Hose coupling M22x1.5 (yellow) 1 1 

24 690190030 V-fitting M22x1.5 1 1 

25 690190050 Air receiver 40 l 1 1 

26 690190051 Drainage valve 1 1 

27 690190052 Suspension for air receiver 2 2 

28 690190060 Pressure ring M22x1.5 15 15 

29 690190065 O-ring M22x1.5 15 15 

30 690109305 Hose clamp 15-24 mm 4 8 
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Nyomlazító szett  

 

Csak a félig függesztett gépekre szerelhető 

 

 

3,0 m + 3,5 m 

 
 

4,0 m 
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Pos. Item no. Designation 3,0 m 3,5 m 4,0 m 

1 630919025 Bracket for tine support (right) 1 1 0 

1 630919020 Bracket for tine support (left) 1 1 0 

1 630919015 Bracket for tine support (right) 0 0 1 

1 630919005 Bracket for tine support (left) 0 0 1 

2 630919016 Mounting plate 4 4 4 

3 690103195 Bolt M16x200 8 8 8 

4 690117013 Facet plate Ø16 8 8 8 

5 690113008 Self-locking nut M16 8 8 8 

6 690109200 Plastic plug 60x60 4 4 4 

7 690152045 Spring bolt M20x85 6 6 6 

8 690113009 Self-locking nut M20 6 6 6 

9 69516074J Pin Ø16  L=74 6 6 6 

10 690134001 Ring pin Ø4,5 6 6 6 

11 690152042 Tine eradicator 6 6 6 

12 690152044 Tine eradictor point 6 6 6 

13 690101625 Bolt M10x70 (plough bolt) 12 12 12 

14 690113005 Self-locking nut M10 12 12 12 
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Supporting wheel (model for Spring-Board) 

from machin no.: 344861 
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Pos. Item no. Designation 4.0m 5.0m 

1 0395650 Wheel 300/65x12, Complete 2 2 

2 630910723 Rear bracket, left supporting wheel 1 1 

3 630910752 Rear bracket, right supporting wheel 1 1 

4 630910719 Wheel assembly f/Spring-Board 2 2 

5 630910729 Wheel suspension 2 2 

6 675101001 Complete spindle 2 2 

7 633910030 Spring-Board horn f/ supporting wheel 2 2 

8 630910750 
Hub 

5-M16/94-140 - Hub lenght 320mm  -  M20 
2 2 

8a 0395271 Hub bolt M16 x 1,5 x 50 10 10 

8b 0395291 Hub nut M16 x 1,5 R19 10 10 

9 69435355G Pin Ø35 L=355 2 2 

10 630532600 Lock bush for pin head f/M12 bolt 2 2 

11 690101101 Bolt M12x25  8.8 2 2 

12 69450230G Pin Ø50 L=230 2 2 

13 690103124 Bolt M16x35 8.8 2 2 

14 630532700 Lock bush for pin head f/M16 bolt 2 2 

15 690103286 Bolt M20x420 8.8 2 2 

16 690117005 Facet plate Ø20 24 24 

17 690113009 Self-locking nut M20 10 10 

18 690103159 Bolt M20x120 8.8 4 4 

19 690103002 Hexagon bolt M20x240 12.9 2 2 

20 690103163 Bolt M20x150 8.8 2 2 

21 690110103 U-bolt M16x100x150x100 6 6 

22 690117013 Facet disc Ø16 12 12 

23 690113008 Self-locking nut M16 12 12 

24 690140710 Bearing bush Ø50/55 L=50 4 4 

25 690140716 Bearing bush Ø35/39 L=50 4 4 

26 690140712 Sliding washer Ø52/Ø78x2 4 4 

27 690136001 Lubrication nipple M6,   4 4 
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Supporting wheel (model without Spring-Board) 

from machin no.: 344861 
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Pos. Item no. Designation 4.0m 5.0m 

1 0395650 Wheel 300/65x12, Complete 2 2 

2 630910723 Rear bracket, left supporting wheel 1 1 

3 630910752 Rear bracket, right supporting wheel 1 1 

4 630910732 Wheel assembly  2 2 

5 630910729 Wheel suspension 2 2 

6 675101001 Complete spindle 2 2 

7 630910745 Suspension for spindle 2 2 

8 630910750 
Hub  

5-M16/94-140 - Hub lenght 320mm  -  M20 
2 2 

8a 0395271 Hub bolt M16 x 1,5 x 50 10 10 

8b 0395291 Hub nut M16 x 1,5  R19 10 10 

9 690103286 Bolt M20x420 8.8 2 2 

10 690117005 Facet plate Ø20 24 24 

11 690113009 Self-locking nut M20 10 10 

12 69435355G Pin Ø35 L=355 2 2 

13 630532600 Lock bush for pin head f/M12 bolt 2 2 

14 690101101 Bolt M12x25  8.8 2 2 

15 69450230G Pin Ø50 L=230 2 2 

16 630532700 Lock bush for pin head f/M16 bolt 2 2 

17 690103124 Bolt M16x35 8.8 2 2 

18 690103159 Bolt M20x120 8.8 2 2 

19 690103183 Bolt M20x240 8.8 2 2 

20 690103002 Hexagon bolt M20x240 12.9 2 2 

21 690103163 Bolt M20x150 8.8 2 2 

22 690136001 Lubrication nipple M6,   4 4 

23 690110103 U-bolt M16x100x150x100 6 6 

24 690117013 Facet disc Ø16 12 12 

25 690113008 Self-locking nut M16 12 12 

26 690140716 Bearing bush Ø35/39 L=50 4 4 

27 690140710 Bearing bush Ø50/55 L=50 4 4 

28 690140712 Sliding washer Ø52/Ø78x2 4 4 
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Alkatrész lista – Hidraulika 

 

Hidraulika rendszer a vonórúd és az összecsukó munkahengerek között 

 

 

Pos. Item no. Designation 3,0 m 3,5 m 4,0 m 

1 690203106 Fitting, 90angle, 10-3,8”BSP 4 4 4 

2 690203017 Fitting T12L, premounted w/O-ring 2 2 2 

3 690201237 Hydraulic hose 2800mm 3/8” st/st           1 1 0 

3 690201231 Hydraulic hose 3320mm 3/8” st/st           0 0 1 

4 690201236 Hydraulic hose 3000mm 3/8” st/st          1 1 0 

4 690201232 Hydraulic hose 3520mm 3/8” st/st           0 0 1 

5 690201232 Hydraulic hose 3520mm 3/8” st/st           1 1 1 

6 690201231 Hydraulic hose 3320mm 3/8” st/st           1 1 1 

7 690203103 Fitting, straight, 12- ½”BSP 2 2 2 

8 690203001 Quick coupling, male E402 ½” 2 2 2 

9  See pos. 12, page 14 1 1 1 

10  See pos. 23, page 18 1 1 1 

 

Note: Number of hoses and lengths can vary according to machine type, verify, therefore, length 

and number before ordering spare parts 
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Tárcsa mélységállítás hidraulika rendszere 

 

 

3.0 m + 3,5 m elektromos mélységhatárolás nélküli gépeknél 

 

 
 

 

 

 

 

4.0 m elektromos mélységhatárolás nélküli gépeknél 
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3.0 m + 3,5 m elektromos mélységhatárolással rendelkező gépeknél 

 
 

 

 

4.0 m elektromos mélységhatárolással rendelkező gépeknél  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Figyelem: a vezetékek száma és hossza a gép típusától függ, figyeljen erre rendelés előtt. 
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Elektromos mélységhatárolás nélkül 

 

Pos. Item no. Designation 3,0 m 3,5 m 4,0 m 

1 690203001 Quick coupling male E402 1/2” 2 2 2 

2  690203003 Fitting, straight, 10-1/2”BSP  2 2 2 

3 690203006 Fitting, 90angle, 10-3/8”BSP  2 4 4 

4  See pos. 23, page 18 1 1 0 

5  See pos. 23, page 18 0  1 

6  See pos. 23, page 18 0  1 

8 690201045 Hydraulic hose 4800mm ¼” st/st (trailed) 2 2 0 

8 690201021 Hydraulic hose 2300mm ¼” st/st (mounted) 2 2 0 

8 690201021 
Hydraulic hose 2300mm ¼” st/st  

(trailed and mounted) 
0 0 1 

9 690201004 Hydraulic hose 4950mm ¼” st/st (trailed) 0 0 2 

9 690201033 Hydraulic hose 2500mm ¼” st/st (mounted) 0 0 2 

 

Elektromos mélységhatárolással 

 

Pos. Item no. Designation 3,0 m 3,5 m 4,0 m 

1 690203001 Quick coupling male E402 1/2” 2 2 2 

2  690203003 Fitting, straight, 10-1/2”BSP  4 4 4 

3 690203006 Fitting, 90angle, 10-3/8”BSP  2 2 4 

4  See pos. 23, page 18 1 1 0 

5  See pos. 23, page 18 0 0 1 

6  See pos. 23, page 18 0 0 1 

7 690209453 Depth stop valve, electric (complete) 1 1 1 

8 690201045 Hydraulic hose 4800mm ¼” st/st  (trailed) 1 1 0 

8 690201021 Hydraulic hose 2300mm ¼” st/st  (mounted) 1 1 0 

8 690201021 
Hydraulic hose 2300mm ¼” st/st   

(trailed and mounted) 
0 0 1 

9 690201004 Hydraulic hose 4950mm ¼” st/st (trailed) 0 0 1 

9 690201033 Hydraulic hose 2500mm ¼” st/st (mounted) 0 0 1 

10 690201015 
Hydraulic hose 710mm ¼” st/st  

(trailed and mounted) 
1 1 0 

11 690201003 Hydraulic hose 4550mm ¼” st/st (trailed) 1 1 1 

11 690201068 Hydraulic hose 1950mm ¼” st/st (mounted) 1 1 1 

12 690201053 
Hydraulic hose 1260mm ¼” st/st  

(trailed and mounted) 
0 0 1 
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Kapcsolási rajzok 
 

Elketromos mélységhatárolás 
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Világítás 
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Hidraulika a mélységszabályozásban 

 

                                 3,0 m + 3,5 m                                           4,0 m 

 

 
 

Hidraulika az elektromos mélységszabályozásban 

 

 

                                          3,0 m + 3,5 m                                                    4,0 m 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

A változtatás joga fenntartva. 

 


